Опубликовано в информационном бюллетене
« Сельский вестник» от 30.04.2014 г. № 4

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
БЕРЁЗОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
ГАЛИЧСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от «  23    »  апреля  2014 года  №  212

О  внесении изменений  в решение Совета
депутатов Берёзовского сельского поселения
от 28.11.2011 года № 93

       Для приведения нормативных правовых актов Берёзовского сельского поселения
Галичского
муниципального  района  Костромской  области  в  соответствие  с  действующим
законодательством, Совет депутатов сельского поселения РЕШИЛ:

    1. Внести в решение Совета  депутатов Берёзовского сельского поселения  от  28
ноября  2011  года  №  93   «  Об  установлении  земельного   налога  на  территории
Берёзовского  сельского  поселения  Галичского  муниципального  района  Костромской
области» следующие изменения:
     1)   в пункте 2 части 6 слово « ноября» заменить словом « октября»
   2. Настоящее решение вступает в силу не ранее чем по истечении одного месяца со
дня его официального опубликования и не ранее 1-го числа очередного налогового
периода по соответствующему налогу.

 Глава  сельского поселения                                           С.В. Мельникова

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ